

ประกาศราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ศก ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๓๔ ท่อน  
บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๔ บริเวณไร่นางแสงจันทร์ มาตรา ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น  
ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น ๓ ยาว ๑ เมตร ศก ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน รายละเอียด  
ตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาล  
ตำบลห้วยยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑,๒๐๐.-บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๓๑,๒๐๐.-บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑. พร.๔.

๔.๒. พร.๕.

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายวีรยุทธ เอกะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	เป็นประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทร์ศรี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	เป็นกรรมการ
๕.๓ นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย สุวรรณคาม)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง

ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง สก.0.80 (อุทกภัย) จำนวน 8 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 4 บริเวณไร่นางแสงจันทร์ มาตรา ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ ๓๑ ก.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	501.87	1,003.74			1,003.74	
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 ม. สก.0.80 ม.	8.00	ท่อน	1,378.96	11,031.68			11,031.68	
3	ปูนซีเมนต์	12.00	ถุง	115.00	1,380.00			1,380.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ	5.00	ลบ.ม.	1,962.62	9,813.10			9,813.10	
5	หินผสมคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	668.00	668.00			668.00	
	รวม							23,896.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานฯ

(นายวิรัช เอภา)

นายช่างบริหารวัสดุ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวจิตอันพรละวัน จันท์ศรี)

นักวิชาการศึกษปฏิบัติกร

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวจันทร์วิมล ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

วันที่ ๓๑ ก.ค. ๒๕๖๒

ประเภทงาน                   โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ศก. 0.80 ม. (อุทกภัย) จำนวน 8 ท่อน  
 เจ้าของโครงการ           เทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น  
 สถานที่ตั้ง                   บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 4 บริเวณไร่นางแสงจันทร์ มาตรา ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ราคาทุน)	23,896.52	Factor F      1.3074
2	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	31,242.31	- เงินล่วงหน้าจ่าย      0.0%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		- ดอกเบี้ยเงินกู้            6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก    0.0%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม            7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	31,242.31	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	<b>31,200.00</b>	
	(สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันท์ศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมกา

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ